
Code  LLT Currency PT HLT HLGT Primary SOC Change
Vyhledávací termíny 

pro COVID-19 

10084510 N/A N/A N/A Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - HLTY

10051905 Koronavirová infekce Y Koronavirová infekce Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna úrovně, změna spojeníY

10053983 Infekce způsobená koronaviry Y Koronavirová infekce Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna úrovně, změna spojeníY

10061982 Syndrom akutního respiračního selhání Y Syndrom akutního respiračního selhání Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna spojení

10061986 SARS Y Syndrom akutního respiračního selhání Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna spojení

10070255 Test na průkaz coronaviru pozitivní Y Test na průkaz coronaviru pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Změna spojení Y

10070267 Test na průkaz SARS viru pozitivní N Test na průkaz coronaviru pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Změna aktuálnosti

10070268 Test na průkaz SARS viru pozitivní N Test na průkaz coronaviru pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Změna aktuálnosti

10075271 Blízkovýchodní respirační syndrom Y Blízkovýchodní respirační syndrom Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna spojení

10077246 Blízkovýchodní respirační syndrom Y Blízkovýchodní respirační syndrom Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Změna spojení

10084268 COVID-19 Y COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084269 Test na průkaz koronaviru negativní Y Test na průkaz koronaviru negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084270 Akutní onemocnění dýchacích cest způsobené SARS-CoV-2Y COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084271 Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTy

10084272 Infekce způsobená SARS-CoV-2 Y COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084273 Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTy

10084353 Test na průkaz koronaviru Y Test na průkaz koronaviru Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084354 Test na průkaz SARS-CoV-2 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084355 Test na průkaz viru COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084356 Test na průkaz viru COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084357 Test na průkaz viru COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084380 Pneumonie způsobená COVID-19 Y Pneumonie způsobená COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084381 Pneumonie způsobená koronavirem Y Pneumonie způsobená COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084382 Onemocnění způsobené koronavirem 2019 Y COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084383 Pneumonie způsobená novým virem COVID-19 Y Pneumonie způsobená COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084393 Pracovní expozice přenosné nemoci Y Pracovní expozice přenosné nemoci Pracovní expozice Expozice, chemická poškození a otravy Poranění, otravy a procedurální komplikacePřidáno ve verzi 23.0 - PT

10084394 Pracovní expozice viru SARS-CoV-2 Y Pracovní expozice viru SARS-CoV-2 Pracovní expozice Expozice, chemická poškození a otravy Poranění, otravy a procedurální komplikacePřidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084401 Respirační infekce způsobená COVID-19 Y COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084431 Serologický test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084432 Serologický test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084433 Serologický test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084434 PCR test na průkaz SARS-CoV-2 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084435 PCR test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084436 PCR test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084437 PCR test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084438 Serologický test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084439 Serologický test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084440 Serologický test na průkaz SARS-CoV-2 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084441 PCR test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084442 PCR test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084443 Test na průkaz MERS-CoV Y Test na průkaz MERS-CoV Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084444 Test na průkaz SARS-CoV-1 Y Test na průkaz SARS-CoV-1 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084445 Test na průkaz SARS-CoV-1 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-1 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084446 Test na průkaz SARS-CoV-1 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-1 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084447 Test na průkaz MERS-CoV negativní Y Test na průkaz MERS-CoV negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084448 Test na průkaz MERS-CoV pozitivní Y Test na průkaz MERS-CoV pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PT

10084451 Suspektní COVID-19 Y Suspektní COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084452 Suspektní infekce způsobená SARS-CoV-2 Y Suspektní COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084456 Expozice viru SARS-CoV-2 Y Expozice viru SARS-CoV-2 Expozice činitelům a okolnostem NEC Expozice, chemická poškození a otravy Poranění, otravy a procedurální komplikacePřidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084457 Očkování proti COVID-19 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084458 Profylaxe COVID-19 Y Profylaxe COVID-19 Léčení infekcí Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084459 Asymptomatická COVID-19 Y Asymptomatická COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084460 Léčba COVID-19 Y Léčba COVID-19 Léčení infekcí Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084461 Nosič SARS-CoV-2 Y Nosič SARS-CoV-2 Nosičství infekčních onemocnění Přidružená infekční témata Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084462 Vakcinace proti SARS-CoV-2 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084463 Očkování proti SARS-CoV-2 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

Vyhledávací termíny pro COVID-19.

Sloupec zcela vpravo (označený jako “Y”) označuje nové a změněné termíny COVID-19 v aktualizaci verze MedDRA 23.0, které uživatelé mohou vzít v potaz při vyhledávání příslušných situací COVID-19 v databázích. Zaprvé, k vyhledání infekce COVID-19 a dalších infekcí způsobených koronaviry může být použit nový 

HLT Infekce způsobené koronaviry. Také jsou identifikovány odpovídající termíny pro vyhledávání související s COVID-19 na úrovni PT a LLT. Tato vyhledávací strategie je tedy navržena tak, aby prohledávala databázi se všemi PT a LLT s „Y“ označeným v pravém sloupci (vyhledávací termíny pro COVID-19). K této 

strategii vyhledávání byl zvolen konzervativní přístup a uživatelé se mohou rozhodnout, zda zahrnou nebo vyloučí termíny podle svých potřeb. Za povšimnutí stojí, že byl zahrnut termín pro nekvalifikovaný  název testu, PT Test na SARS-Cov-2 a jeho podřazené LLT, protože skutečnost, že byl proveden test na virus, by 

mohla mít potenciální význam pro identifikaci případů, u nichž existuje podezření na infekci.



10084464 Očkování proti COVID-19 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084465 Vakcinace proti COVID-19 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084466 Očkování proti SARS-CoV-2 Y Očkování proti COVID-19 Očkování Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084467 Asymptomatická infekce způsobená SARS-CoV-2 Y Asymptomatická COVID-19 Infekce způsobené koronaviry Virová infekční onemocnění Infekce a infestace Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084468 Karanténa Y Karanténa Léčebné postupy NEC Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084469 Domácí izolace Y Izolace pacienta Léčebné postupy NEC Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084470 Domácí karanténa Y Karanténa Léčebné postupy NEC Léčebné postupy a podpůrná péče NEC Chirurgické a léčebné postupy Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084480 Test na průkaz SARS-CoV-2 falešně negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 falešně negativníPrůkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - PTY

10084481 Test na průkaz viru COVID-19 falešně negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 falešně negativníPrůkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084491 Protilátkový test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084492 ELISA test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084493 ELISA test na průkaz SARS-CoV-2 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084494 ELISA test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084495 Protilátkový test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084496 ELISA test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084497 ELISA test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084498 Molekulární test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084499 Rychlý POCT test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084500 Molekulární test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084501 Protilátkový test na průkaz SARS-CoV-2 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084502 Rychlý POCT test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084503 Rychlý POCT test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084504 Molekulární test na průkaz COVID-19 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084505 Protilátkový test na průkaz COVID-19 pozitivní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 pozitivní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084507 ELISA test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084508 Protilátkový test na průkaz COVID-19 Y Test na průkaz SARS-CoV-2 Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY

10084509 Protilátkový test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Y Test na průkaz SARS-CoV-2 negativní Průkaz virů a protilátek proti nim Mikrobiologická a sérologická vyšetření Vyšetření Přidáno ve verzi 23.0 - LLTY


